lásban való részességükre teljes világosság nem derül.

Inclytae cancellariae regiae Hungarico aulicae hisce peramice in-
sinuandum, qualiter a regio appellationum tribunali nuperrime sub
dato septima currentis mensis et anni huc relatum sit, quid in judaismo
nuncupatus Joachimus, post susceptum sacramentum baptismi vero
Joannis nomine insignitus neophytus Kollman adversus in regrio Hun-
gariae insidentes ex capite robbariae gravatos complices, videlicet Ja-
cobum Hirschel et Samuelem Kulbman vel Kollman tum in banco juris,
tum ante executionem sententiae in loco supplicii edixerit atque de-
super secuta morte confirmaverit ac quod praedictum appellationum
tribunal aliquot diebus ante ob perpetratum idem crimen executum
judaeum Strzilka super iisdem passibus in banco juris et loco supplicii
constituere ex eo reflexionem habuerit, cum suum itidem in Hungaria
incaptivatum fílium inter alios ratione robbariae Poliezensis interessatos
complices indicare intermiserit et respectu ipsius se simpliciter praeci-
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sive habuerit atque dum de Samuele Kollman vel Kulbman, qui In
sub decima nona Februarii anni praesentis insinuatione facta descriptus
David Bulkan esse dicitur, interrogaretur, ejus personam genuine de-
scribere renuerit, adeoque metuendum fuerit, ne amore suae fidei, in
qua etiam mortuus est, si desuper constitueretur, alios partim semiplene,
partim plene convictos et in fuga existentes a se antehac indicatos
socios criminis vel plane innocentes assereret vel quomodocunque reve-
laret.

Quod dum inclytae cancellariae regiae Hungarico aulicae haec can-
cellaria regia Bohemico aulica accludendo simul dicta executi neophyti
Kolman celandum non duxit, ita etiam eandem peramice requirere
voluit, quatenus luberet debitis locis demandare, ne eousque, donec
dictata certo ob commissum idem facinus arestato in judaismo dicto
Joachimo, nunc autem Joanni David tortura peracta et examen illius
huc transmissum fuerit, hac in parte nihil innovetur, tanto minus
praedicti inibi in vinculis existentes judaei e carcere dimittantur, cum
ominandum sit, quod per hoc ulterius cum praefato judaeo David ce-
lebrandum torturale examen suo tempore isti semiplenae plenaria de
complicitate hujus criminis proba accedet. De reliquo eidem inclytae
regiae cancellariae Hungarico aulicae haec itidem regia cancellaria Bo-
hemico aulica ad quodvis officii genus prompta et parata permanet.
Actum Mödlingae, die 28. Maii anno 1731.

Regia cancellaria Bohemico aulica:
Carolus Nicanor de Kundraticz manu propria.